

HELMI

KUU 2004

Isot kauppakeskukset vetivät



Tutkija Heli Puurvala esitteli tutkimustuloksia Jämsänjokilaaksossa.

Jämsä 3.2.
Käytännössä noin puolet jämsänjokilaaksoalaisista asioi vähintään kerran kuukaudessa ostoksilla Jyväskylässä tai Tampereella. Tieto oli ongittavissa Tampereen yliopiston tutkimuksesta, jonka tilaajana oli elinkeinoyhtiö Jämsäk. Tutkimuksen nimi kokonaisuudessaan oli "Selvitys yksityisten palveluiden saataavuuden ja laadun nykytilasta ja kehitystarpeista Jämsän, Jämsänkosken, Kuhmoisten ja Längelmäen alueella".

Laajassa tutkimuksessa kysyttiin muun muassa asukkaiden asioitamiin Jyväskylään ja Tampereelle. Jämsäläisistä vastanneis-

ta 37,8 prosenttia asioi vähintään 1-3 kertaa kuukaudessa Jyväskylässä, jämsänkoskelaisista 39,0 prosenttia. Tampereella asioineita oli jämsäläisistä 12,7 prosenttia ja jämsänkoskelaisista 8,4 prosenttia.

Tutkimuksessa ei otettu kantaa siihen oliko määrä paljon tai vähän, mutta yleinen arvio oli, että se oli paljon.

Tutkimuksessa selvitettiin myös ostovoiman virtausta Jämsänjokilaakson sisällä: jämsänkoskelaisista noin 55 prosenttia asioi Jämsässä vähintään 1-3 kertaa viikossa, jämsäläistä Jämsänkoskella asioi vain 4,6 prosenttia.

Ilveksiä kuin veljeksiä Jämsänkoskella

Jämsänkoski 2.2.
Sunntain ja maanantain välisenä yönä kello 02.10 UPM:n Jämsänkosken tehtaan valvontakamera tallensi peräti neljän ilveksen muo-

dotaman jonon poistumassa tehtaan alueelta niin sanotun tavaraportin kautta. Matkaa tehtaan valvomolle oli alle 200 metriä. Silminnäkijävainmon mukaan city-ilvekset

menivät tien yli läheiseen Ryöniin, joka oli vajaan kilometrin mittainen rotkolaakso teollisuusalueen kupeessa. Yhdeksi syiksi ilvesten viihtymiseen lähes keskellä

kaupunkia arveltiin olevan ruuanhaun. Paperitehtaan ympäristössä oli elellyt paljon rusakoita, mutta viime aikoina jänishavainnot olivat vähentyneet.

Hokasta tuli market

Jämsä 19.2.

K-lähikauppa Hokka Jämsän Hallissa avasi ovensa uudistettuna K-marketina. Liiketyyppimuutoksen kustannukset olivat noin 300.000 euroa. Entinen hukkati-la liikekäteistöön sisällä otettiin käyttöön ja kalusteet uusittiin lähes täysin.

Uudistetun K-market Hokan myyntipinta-ala oli 395 neliötä. Kauppiainna toimi Tero Lintuniemi, hänen lisäkseen kaupassa työskenteli kahdeksan henkeä.

JoLePan taival katkesi pudotuspeleissä

Pyhäselkä 22.2.

Jokilaakson Lentopallon naisjoukkueen taival 1-sarjan pudotuspeleissä päättyi, kun joukkue hävisi erin 1-3 Pyhäselällä käydyin kolmannen pudotuspelein. Edellisenä päivänä JoLePa oli siirtänyt ratkaisun kolmanteen peliin voittamalla Jämsänkoskella Pyhäselän Urheilijat 3-2.

Tappiosta huolimatta JoLePan kausi oli ollut menestys. Nousijajoukkue sijoitui 1-sarjan lohkonsa runkosarjassa kolmanneksi ja selvisi näin pudotuspeleihin, joiden ensimmäisellä kierroksella Pyhäselkällä oli kuitenkin parempi. Joukkueen tehopelaaja kauden aikana oli maajoukkueessakin aikanaan pelannut Annika Haapala, joka opiskeli Jyväskylässä. JoLePan valmentajana toimi Juha Kananen.

CASSA AVATTIIN JÄMSÄNKOSKELLA

Jämsänkoski 19.2.

Ruokakeskon Cassa-halpa-hallimyyntiä avasi ovensa Jämsänkosken Kenraalintielle ensimmäisten Cassojen joukossa. Muut avatut myymälät sijaitsivat Anjalankoskella, Haukiputaalla ja Ylivieskassa, myöhemmin avattiin myymälä muun muassa Mäntässä.

Tuotesortimentti ja kaupan toiminta-ajatus kilpailivat ennen muuta saksalaisen LIDL:n kanssa.

Cassa Oy oli Ruokakesko Oyn tytäryhtiö. Cassoissa ei ollut K-kauppiaita, vaan ne toimivat ketjuvetoisesti. Toiminta-ajatus pohjautui supistettuun päivittäistavaran tuotevalikoimaan ja myytävien tuotteiden halpoihin hintoihin.



Jämsänkoskelaiset Kaija ja Jyrki Virtanen tekivät ostoksia Cassan avajaispäivänä.



Esa Luomanperä ja juustomestari Vesa Kantonen virittelevät Silva-tuotantoa käyntiin.

Jokilaakson Juusto aloitti toimintansa Jämsässä

Jämsä 20.2.

Jokilaakson Juusto Oy avasi uuden sulatejuustotehtaan Jämsän Luokoilassa. Tuotantolajien vihkäistilaisuudessa puhunut kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen totesi, että erikoistuminen oli yksi menestymisen tie. Suurten valmistajien keskittyminen ja tuotevalikoimien supistaminen avasivat tietä muun muassa pienille juustovalmistajille.

Jokilaakson Juusto Oy toimi elinkeinoyhtiö Jämsekin yrityskehitysohjelmien vuokratilaisena entisessä Elosen hallissa, jossa aikanaan ehti toimia sulatejuustotehdas. Yritys kuului Ilokiivi-ryhmään. Ilokiivi oli perheyhtiö, joka kävi kansainvälistä maitotuote-kauppaa. Yritysryhmän takana oli espanjalainen Esa Luomanperä, joka oli työskennel-

lyt yli 20 vuotta meijeriteollisuuden kansainvälisissä tehtävissä. Jokilaakson Juuston juustomestarina työskenteli Vesa Kantonen.

Uuden tehtaan päätuotteena oli juomalasiin pakattava Silva -sulatejuusto. Silva valmistettiin tuoreista raaka-aineista sekä perinteisenä että kevyenä sulatejuustona. Kyseessä oli niin sanottu gourmet-sulatejuusto.

Silva oli perinteinen suomalainen juustomerkki, jonka tavaramerkki ja reseptiikka olivat siirtyneet 1990-luvun lopulla Ilokiivi-ryhmälle, kun Milka lopetti Silvan tuotannon.

Jämsässä valmistettava tuote oli myös viipaloitu ja savustettu Majakka -sulatejuusto. Lisäksi tuotantotiloissa valmistettiin juustoraastetta teollisuudelle.

Abit vauhdissa penkkareissa



Penkkarihummua Jämsänkoskelta: Olli Ahlroth (oik.). Kuvassa myös velipoika Topi ja lehtori Mauri Toivonen. Kumpi oli originaali Toivonen?

Jämsänjokilaakso 12.2.

Jämsän ja Jämsänkosken lukioiden abiturientit heittivät jäähyväiset opinahoilleen. Pukeutuminen ei kummassakaan lukiossa noudattanut mitään tiettyä teemaa, monenkirjvaa joukkoa liikkui auto-

jen lavoilla. Omaperäisin juttu Jämsässä oli erään abiturientin auton parkkipaikka lukion aulassa. Jämsänkoskella uusi, nuori rehtori Kimmo Sirainen sai opiskelijoilta "Minä olen Rock" -paidan, josta hän oli otettu.

Tapiola Pankki aloitti myös Jämsässä

Jämsä 9.2.

Keskinäinen vakuutusyhtiö Tapiola aloitti pankkitoiminnan myös Jämsän konttorissaan. Uusi valtakunnallinen

pankki oli startannut viikkoa aiemmin. Käteistä ei käsitelty, mutta kättyely- tai säätötilin saattoi avata ja laina- ja sijoitusasioista neuvotella.

Teatterin paikka hakusassa

Jämsänkoski 16.2.

Jämsänkosken kaupunginhallituksen iltakoulu kirjasi kannanoton, että J+J Teatterin kesäteatteri ei sijoitu Jämsänjoen varteen Jämsän ja Jämsänkosken välimaastoon. Kyseessä oli kaupungin kannalta keskeinen teollisuusalue rautatien pistoraitteen johdosta.

J+J joutui etsimään uutta paikkaa kesäteatterille, koska kotiseutuyhdistyksen Aarre-saari ei enää tullut kysymykseen. Uudeksi paikaksi oltiin

kaavailtu Myllymäkeä, mutta paikkaan ei innostuttu. Jämsänjoen varsi sai yleisen hyväksynnän ja kaupungin toimesta alueelle oli jo ehditty vetää rajapyykit ennen kaupunginhallituksen kannanottoa.

Uusi käänne otettiin osin hämmennyksellä vastaan teatterin piirissä, sillä esitysjoenrannan paikasta oli tullut juuri kaupungin edustajien toimesta. Uuden paikan etsintä jatkuu.

Kuoreveden Kärjen hiihtäjille menestystä

Helsinki 21.-22.2.

Kuoreveden Kärjen nuoret naiset menestyivät hienosti hiihdon nuorten SM-kisoissa Helsingissä.

Ensimmäisenä päivänä seuran N20-sarjan viestijoukkue Terhi Pollari, Anna Välimäki ja Satu Pirttiniemi nappasi SM-hopeaa 3x5 kilometrillä ja toisena päivänä menestyksien kruunasi mäntäläinen Satu Pirttiniemi, joka sujutteli Suomen mestaruuteen 18-vuotisten 15 kilometrin perinteisellä. Kisa käytiin yhteislähtönä. Hopealle sijoittunut Joensuun Katajan Kaisa Pesonen jäi Pirttiniemestä 7,9 sekuntia. Kaipolan Vireen Katri Mäntylä oli 12:s ja Kärjen Anna Välimäki 22:s. Viestihiihdossa ykkönen oli Tampereen Pyrintö.

Vuotta aiemmin Kärki oli samalla joukkueella kolmas 18-vuotiaiden sarjassa. Mitaliputki oli alkanut jo vuonna 2000, Terhi Pollari oli ollut mukana kaikissa viidessä mitalijoukkueessa.

N20-sarjan 20 kilometrin yhteislähdössä Pollari oli Helsingissä kuudes.

Joonas Lindroos vauhdissa



Joonas Lindroos onnistui hyvin talven SM-ralleissa.

Lapua 21.2.

Jämsän Äijien nuori vauhtiveikko Joonas Lindroos kausutteli Honda Civicillä rallin pienen n-ryhmän johtoon sijoittamalla Lapuan SM-osakilpailussa ryhmänsä toiseksi. Lapuan kisan n-ryhmän voittoon ajoi Lievestuoreen UA:n Marko Nieminen, jolle Lindroos hävisi 7,4 sekuntia. Kauden kolmannessa SM-osakilpailussa maaliskuussa Lindroos oli viides ja hän säilytti talven kisojen päätteeksi SM-johtonsa.

Duo seitsemänneksi

Jämsä 21.2.

Kaukalopalloseura Duo-96 päätti sarjakauden 8-11 tappioon jyväskyläläiselle Favouritelle. Duo sijoittui lohkoonsaan seitsemänneksi ja varmisti sarjapaikkansa I-divisioonassa myös seuraavaksi kaudeksi.